
 

 

 

 

 

 

www.videoculture.cz 

1. Spusťte Váš internetový prohlížeč a zadejte adresu www.youtube.com  

2. Pokud již vlastníte účet u společnosti Google, nebo přímo na YouTube je možné se rovnou přihlásit (krok 5). 

1. Spusťte internetový prohlížeč a zadejte adresu www.youtube.com  

Jak přihlásit Váš snímek do soutěže? 

http://www.youtube.com/
http://www.youtube.com/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Pokud nemáte založený účet, klikněte na tlačítko „Vytvořit účet“ 

4. Vyplňte formulář a potvrďte – získáte přihlašovací jméno a heslo  



 

 

5. Zadejte vaše uživatelské jméno a heslo   

6. Po přihlášení na hlavní straně klikněte na tlačítko „Nahrát“    

7. Vyberte soubory, které chcete nahrát na server YouTube.    



9. Po dokončení nahrávání videa vyberte miniaturu, které bude video prezentovat.  

Pomocí tlačítka „Sdílet“ získáte odkaz na video, který je vyžadován pro přihlášení filmu. Adresu zkopírujte a 

vložte do pole v přihlášce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. Vybrané snímky se začnou nahrávat. Mezitím máte dostatek času na editaci videa (Název, popis, tagy…). 

Pokud nechcete, aby vaše video bylo veřejně přístupné, změňte v nastavení volbu na „Neveřejné“.    



11. Pokud video již máte nahrané na serveru YouTube stačí pouze překopírovat adresu. 

Kliknutím na tlačítko „Sdílet“ získáte adresu videa, kterou stačí překopírovat do přihlášky. 

 

 

 

10. Odkaz na video překopírujte do pole v přihlášce.     


